债券代码: 143538.SH 债券简称: 18 陆债 01

## 上海陆家嘴金融贸易区开发股份有限公司 涉及重大诉讼(仲裁)的公告

本公司全体董事或具有同等职责的人员保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担相应的法律责任。

如有董事或具有同等职责的人员对临时公告内容的真实性、准确性和完整性无法保证或存在异议的,公司应当在公告中作特别提示。

## 一、本次诉讼、仲裁的基本情况

上海陆家嘴金融贸易区开发股份有限公司(以下简称"公司") 间接持有爱建证券有限责任公司(以下简称"爱建证券")51.14% 股权,爱建证券系公司合并报表范围内子公司。近日,爱建证券 收到仲裁申请书,具体情况如下:

序号	类型	申请人	被申请人	仲裁类型	仲裁基本情况	涉及金额	知悉时间	当前进展
1	仲裁	上海合晟资 产管理股份 有限公司	富股限(被人);	争议	诉被支富公本息金求申付贵司金违、第请"06"券利约师	息 130 万 元及违约	2018.6.28	审理中
2	仲裁	金元顺安基金管理有限公司	建有任(被人)	案	立 费 费 被 承 责 付 费 、、。申担任 仲 第请连并 。	本 9100 本 元 1183 元 九 金 贵 贵	2018.6.28	审理中

3	仲裁	海富通基金管理有限公司		本 500 金 、 65 息 及 、 、 表 、 件 表 、 件 表 、 件	2018.7.4	审理中
4	仲裁	中信建投基 金管理有限 公司		本金 4000 万 520	2018.7.4	审理中
5	仲裁	长安基金管理有限公司		本 10400 利 万 息 元 约 师 裁 费 费	2018.8.2	审理中

以上仲裁事项的受理机构均为上海国际经济贸易仲裁委员会(上海国际仲裁中心)。仲裁事由如下:

第一被申请人富贵鸟股份有限公司(以下简称"富贵鸟")于2016年8月12日发行2016年非公开发行公司债券(第一期)(债券简称:16富贵01,债券代码:118797.SZ),发行规模人民币13亿元,票面利率6.50%。第二被申请人爱建证券为该债券主承销商和受托管理人。各申请人为该债券投资人。

鉴于富贵鸟就"16 富贵 01"存在违约情形,各申请人要求富贵鸟赔偿相应损失并要求爱建证券承担连带赔偿责任。

二、二审情况(如有)

不适用

三、再审情况(如有)

不适用

四、诉讼、仲裁结果情况

不适用

五、和解、撤诉情况

不适用

六、案件执行情况

不适用

七、诉讼、仲裁对公司偿债能力的影响 目前公司各项业务经营正常,上述仲裁事项对公司日常经营、 偿债能力等无重大影响。

特此公告。

(此页无正文,为《上海陆家嘴金融贸易区开发股份有限公司涉及重大诉讼(仲裁)的公告》的盖章页)

上海陆家嘴金融贸易区开发股份有限公司